CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 65/2021

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal a pedido dos moradores a pavimentação

poliédrica e se possível a pavimentação asfaltica na Vila Rural na comunidade do Xaxim.

Justifica-se, devido os moradores sofrerem com a situação de formação do p6 com

o tempo seco, e barro nos dias de chuva

Pitanga, 12 de abril de 2021.

João Edival Aramoni

Vereador

a.
c • ,_0
CZ c)

-o
o

03 7_ CV
0_ C\
• 0 0-)

C • o
Deferido  em: 13/04/2021 ," 6

E -r6 2 O0 0

Fabricio Duarte Holovka

Presidente

	Page 1